
VÝZVA NA VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY
RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY, SLUŽBY

2 MILIONU KČ 

POŘÍZENÍ DIGITÁLNÍCH UČEBNÍCH POMŮCEK PRO VYBAVENÍ ŠKOLY 

 

Název: Waldorfská základní škola a střední škola příspěvková organizace
Sídlo: Ľudovíta Štúra 1085/
Zastoupený: Břetislavem Kožušníkem, ředitelem příspěvkové organizace
IČ:
DIČ: nejsme plátci DPH

 Předmět plnění:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení digitálních učebních pomůcek – pokročilých digitálních technologií 
využitelných pro rozvoj informatického myšlení žáků a jejich digitálních kompetencí a pořízení mobilních 
digitálních zařízení pro znevýhodněné žáky za účelem prevence digitální propasti. Neinvestiční dotace je 
získána ze státního rozpočtu – Nástroje pro oživení a odolnost a je účelově vázána.

fikace zadání – příloha č. 1

 Doba a místo plnění veřejné zakázky:

Doba plnění: předpokládané dodání učebních pomůcek nejpozději do 20.
případě prodlení subjektu s plněním, bude účtována ze strany zadavatele smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
ceny plnění za každý i započatý den prodlení

Místo plnění: Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava Ľudovíta Štúra 1085

 Požadavky na prokázání 
 prokáže kvalifikaci následujícím způsobem:

 příslušným oprávněním k podnikání – kopií živnostenského listu, či výpisem ze živnostenského 
rejstříku doloží právnické i fyzické osoby

 kopií výpisu z obchodního rejstříku li do něho subjekt zapsán

 Podá li nabídku více subjektů společně nebo sdružení, které nemá právní subjektivitu, prokáže 
kvalifikaci alespoň jeden z rozsahu uvedeném v odst. 1) tohoto článku

mailto:skola@waldorfporuba.cz


Vybraný subjekt bude povinen předložit úředně ověřené kopie uvedených dokladů před 

 Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny:
Nabídková cena za celé dílo bude zpracována formou položkového rozpočtu.

české měně bez DPH i s DPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou vybavení včetně dopravy, montáže 

proškolení personálu

Nabídková cena je cena smluvní.
Lhůta splatnosti faktury, která bude vystavena po řádném předání díla, je do 30 dnů od jejich prokazatelného 
doručení zadavateli.

 Způsob posuzování nabídek:
Nabídky, které splní podmínky této výzvy, budou posuzovány podle výše nabídkové ceny
Nejnižší nabídková cena je nejvýhodnější.

 Termín a místo podání nabídek:
Nabídka musí být doručena Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava
příspěvková organizace, Ľudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 708 00 Ostrava 
Nabídky doručené po tomto datu a hodině nebudou do výběrového řízení zařazeny.

Zalepená obálka s nabídkou opatřená na přelepu otiskem razítka (případně parafou) musí být označena: 
Veřejná zakázka: „Pořízení digitálních učebních pomůcek pro vybavení školy – NEOTVÍRAT“

vání nabídek se uskuteční po ukončení t rmínu podání přihlášek, tj. 
neveřejné.

 Další podmínky:
 Uvedení éna zodpovědného pracovníka pro případné další jednání včetně telefonního a emailového 

spojení.
 Záruční doba, která je stanovena minimálně na 24 měsíců dle příslušného vybavení.
 Zadavatel neposkytuje zálohy.
 Náklady se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí.
 Prospekty a popis výrobku v českém jazyce.
 Podrobný návod k českém jazyce.
 Certifikát o absolvovaném servisním školení pro daný typ zařízení.
 Jednostranně potvrzený návrh smlouvy o dílo dle platných ustanovení obchodního zákoníku
 Zadavatel požaduje, aby nabídka případě doručení na podatelnu byla včetně příloh svázána či jinak 

odpovídajícím způsobem zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy
 Uchazeč je povinen předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv 

vliv na cenu nabídky.



 Smluvní strany berou na vědomí, že objednávka/smlouva vč. případných dodatků podléhá povinnosti 
zveřejnění v registru smluv, zveřejnění zajistí zadavatel.

 Nakládání s citlivými údaji musí být v
 Výsledky výběrového řízení budou zveřejněny na webových stránkách školy: 

Úřední deska/Veřejné zakázky dne 
 Vítězný uchazeč doloží údaje o svém pojištění odpovědnosti za škody vůči třetím osobám, pojišeovně 

a maximální výši pojistného plnění u jednotlivého rizika v min. výši 1 milion Kč před podpisem smlouvy.
 Nabídka bude opatřena Krycím listem (viz. příloha č. 

 Práva 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek.
Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit popř. upřesnit 
informace deklarované uchazeči v nabídce.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit zadávací podmínky před termínem pro podání nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo neposuzovat nabídku subjektu v případě, že jeho nabídka nebude předložena 

podmínkami výzvy.

 Kontaktní osoba:
mentová

Ostravě Porubě

Břetislav Kožušník
ředitel příspěvkové organizace

Mgr. 

Břetislav 

Kožušník

Digitálně podepsal 

Mgr. Břetislav 

Kožušník 

Datum: 2023.12.05 

09:20:10 +01'00'

http://www.waldorfostravaporuba.cz/
mailto:marcela.klementova@waldorfporuba.cz

		2023-12-05T09:30:11+0100
	user_ts


		2023-12-05T09:30:27+0100
	user_ts




